
ZARZĄDZENIE Nr 146/2021 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia  Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego  

w Borku Wielkopolskim  

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 39 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

 o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§1. Ustala się „Regulamin Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego  

w Borku Wielkopolskim” stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2. Z chwilą wejścia w życie Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu 

Miejskiego w Borku Wielkopolskim traci moc: 

1) zarządzenie Nr 98/2017 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 18 grudnia 2017 roku  

w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego  

w Borku Wlkp.; 

2) zarządzenie Nr 40/2018 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 22 maja 2018 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania 

Pracowników Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp.; 

3)  zarządzenie Nr 102/2018 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 14 grudnia 2018 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania 

Pracowników Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

Burmistrz 

  /-/ mgr Marek Rożek 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Jolanta Chudzińska 

 
 


